(lí—«amammanita»! he Ribeirão iªrana
Émahnr ªmu%raun'

INDICAÇÃO & mªminhª.” nº "

r— M'ro L," “ L
,fnbe ”filº “ Hªmªdª—«,,»

Nº 002626 EMENTA
Solicito recapeamenlo asfàllíco na rua Antonio

[Moretti

Senhor Presrdenle.

Em nscahzaçãn no bauru vermquer a Iana de manutenção na rua Ankomu
Morrem, com protocolo luma ao SAM de número 41501 6, vsto posta, venha requerer orecapeamento asfálnco na rua Amame Moram

rsm posto. na forma regrmemal, sera Indicado ao Senhor Pvefeuo Mummpalde Rrberrão Preto, após aprovação dos demsls membros desta Casa, planeando soluções paraeme grave problema que ocorre em nossa Cidade, dentro do prazo e condrções expressamenteprevrs«as no amgo avb. parágrafos zª e aº da LOM

Sala das Sessões, e de agem de 2019

, JeanCorauei /
*, Vereador